
Anrufsammeltaxi Klostertal Tel. 05552/65000

Fahrtrichtung Klostertal				    Fahrtrichtung Bludenz
Haltestellen	 1. Fahrt	 2. Fahrt	 3. Fahrt	 4. Fahrt

Bludenz Bahnhof	   21.00	   23.30	   00.30	   01.30
Fohrenburg	   21.01	   23.31	   00.31	   01.31
Bludenz Postamt	   21.02	   23.32	   00.32	   01.32
Stadtapotheke	   21.03	   23.33	   00.33	   01.33
Bludenz St. Peterstraße	   21.04	   23.34	   00.34	   01.34
Bludenz Friedhof	   21.05	   23.35	   00.35	   01.35
Bings Volksschule	   21.07	   23.37	   00.37	   01.37
Radin	   21.09	   23.39	   00.39	   01.39
Braz Abzw. Bahnhof	   21.10	   23.40	   00.40	   01.40
Braz Gasthaus Traube	   21.12	   23.42	   00.42	   01.42
Braz Hauptschule	   21.13	   23.43	   00.43	   01.43
Braz Kraftwerkssiedlung	   21.14	   23.44	   00.44	   01.44
Braz Mühleplatz	   21.15	   23.45	   00.45	   01.45
Dalaas Gasthaus Krone	   21.19	   23.49	   00.49	   01.49
Dalaas Kristbergsaal	   21.21	   23.51	   00.51	   01.51
Wald Außerwald	   21.23	   23.53	   00.53	   01.53
Wald Gasthaus Spullersee	  21.27	   23.57	   00.57	   01.57
Klösterle Schulhaus	   21.30	   00.00	   01.00	   02.00  

Haltestellen	 1. Fahrt	 2. Fahrt	 3. Fahrt	 4. Fahrt

Klösterle Schulhaus	   21.35	   00.05	   01.05	   02.05
Wald Gasthaus Spullersee	  21.37	   00.07	   01.07	   02.07
Wald Außerwald	   21.41	   00.11	   01.11	   02.11
Dalaas Kristbergsaal	   21.43	   00.13	   01.13	   02.13
Dalaas Gasthaus Krone	   21.45	   00.15	   01.15	   02.15
Braz Mühleplatz	   21.48	   00.18	   01.18	   02.18
Braz Kraftwerkssiedlung	   21.49	   00.19	   01.19	   02.19
Braz Hauptschule	   21.50	   00.20	   01.20	   02.20
Braz Gasthaus Traube	   21.51	   00.21	   01.21	   02.21
Braz Abzw. Bahnhof	   21.53	   00.23	   01.23	   02.23
Radin	   21.54	   00.24	   01.24	   02.24
Bings Volksschule	   21.56	   00.26	   01.26	   02.26
Bludenz Bahnhof	   21.59	   00.29	   01.29	   02.29

Tarifzonen	 Normaltarif	 Ermäßigter Tarif

1 Zone	 EUR 1,50	 EUR 1,00
2 Zonen	 EUR 3,00	 EUR 2,50
3 Zonen	 EUR 4,50	 EUR 4,00
4 Zonen	 EUR 6,50	 EUR 6,00

Weitere Informationen: Tel. +43 (0)5552 / 65000

So bestellen Sie das 
AST Klostertal:

Bitte mindestens 20 Minuten vor der 
gewünschten Abfahrtszeit anrufen! 
Bei Anmeldung für mehr als acht Personen: 
Anruf spätestens eine Stunde vor Abfahrt!

Bitte geben Sie bei der Anmeldung bekannt: 
Abfahrtshaltestelle, Abfahrtszeit, Fahrtziel 
(siehe Fahrplan) und Personenzahl. 
Pünktlich zur Abfahrtsstelle kommen!

Fahrpreise gemäß Zone zum Normaltarif 
bzw. ermäßigten Tarif (für Inhaber von Jahres-,
Monats- oder Wochentickets für Bus oder 
Bahn im Klostertal). 


